澳门劳动合同终止协议书

（范本）
甲方：     （澳门居民身份证编号：            ），雇主，联络电话为       。

乙方：

（外地雇员身份认别证/护照编号：            ），雇员，联络电话为        。

甲乙双方现根据第7/2008号法律《劳动关系法》及第21/2009号法律《聘用外地雇员法》的相关规定，就双方终止劳动合同的相关事宜达成协议，协议内容如下：

1.双方协议所订立的劳动合同于今日终止，双方因上述合同而衍生的权利义务随之终止并选择（1）或（2）。乙方的“雇员身份的逗留许可”亦于同日终止。（请勾选）

(（1）协议无需因劳动合同终结而作任何补偿。

(（2）甲方向乙方支付           澳门元以作为劳动合同终结之补偿。

2.乙方确认甲方已支付在职期间的所有工资及住宿津贴/提供住宿，以及没有欠付年假补偿、周假补偿、强制性假日补偿、超时工作补偿。

3.乙方声明于劳动关系终止后，选择不返回原居地，因此甲方无需向乙方履行支付返回原居地费用之义务。

4.乙方确认甲方已无欠付任何因劳动关系而衍生的劳动债权及补偿款项。

5.甲乙双方完全明白及接受本协议的内容，没有其他补充或更正。

本协议书自今日（   年   月   日），即双方在横琴口岸提交予澳门特别行政区治安警察局，以及乙方在该口岸离开澳门特别行政区前往横琴粤澳深度合作区当日生效，并以一式三份为据。

甲方签名：                      乙方签名：